檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：張嘉芳

電話：(02)2720-8889轉6371

電子信箱：edu_pe.12@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國105年6月29日

發文字號：北市教國字第10536500500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章1份(36500500A00_ATTCH1.pdf)

主旨：為國立公共資訊圖書館辦理「圓夢繪本資料庫創作實務與

教學經驗」工作坊一案，請鼓勵貴校教師踴躍參加，請查

照。

說明：

一、依據國立公共資訊圖書館105年6月22日資圖數字第105000

29951號函辦理。

二、旨揭工作坊第三場課程「融入電子繪本於教學實務分享」

係分享電子繪本於教學上之應用，並透過小組討論，設計

各類型相關教案，提供教師作為教學輔助或發展特色課程

之參考。

三、前開工作坊於105年8月16日（星期二）假國立公共資訊圖

書館總館（地址：臺中市南區五權南路100號）舉行。

四、檢附「圓夢繪本資料庫創作實務與教學經驗」工作坊簡章

1份供參，請參加者於8月9日（星期二）前至全國教師在

職進修網（課程代碼：2019118）完成報名。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市私立國民小學

、臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學）、臺北市私立國民中學（

含完全中學）

0

明湖國中 1050630

*QGAA10530490400*

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2016-06-29
18:04:46